IMPORT PREU BASE DE LICITACIÓ = 6.750,00 euros (més IVA) 

El valor estimat del contracte (VEC) és de: 

1. Ingrés fix: 11.250,00 € més IVA (2.250,00€/any per cinc anys) 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE = 11.250,00 euros (més 
IVA) 

El valor estimat total del contracte és d’onze-mil dos-cents cinquanta euros (11.250,00€). El 
VEC s’ha calculat considerant CAF mínim exigible de 2.250,00€.   

VEC inicial: 6.750,00 € 

VEC final amb els dos anys de pròrroga: 11.250,00 € 

El cànon anual que l’empresa adjudicatària haurà de pagar a CIMALSA com a contraprestació 
per la prestació del servei de màquines de venda automàtica de begudes i petita alimentació,